

BUDGETS PRIMITIFS 2020

| POPULATION DGF                                 |                      |                               |                     |                  |                     |                     |                        |                    |                     |                               |                 |                       |                               | 22 254,00        |  |
|--|----------------------|-------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------|-----------------------|-------------------------------|------------------|--|
| DEPENSES DE FONCTIONNEMENT                     | BP CCALN 2020        | En % des Dép Réelles de fonc. | BA Déchets ménagers | BA SPANC         | BA Complexe sportif | BA PETITE ENFANCE   | BA Zone du Val de Noye | BA Zone de Moreuil | BA Zone du Santerre | BA Résidence de la Bonneterie | BA Luce         | Budgets agrégés CCALN | En % des Dép Réelles de fonc. | En € / hab CCALN |  |
| Charges à caractère général                    | 1 541 890,03         | 15,95%                        | 500 909,83          | 46 650,00        | 76 099,35           | 239 779,70          | 39 900,69              | 16 449,47          | 205 710,54          | 156 921,12                    |                 | 2 824 310,73          | 20,26%                        | 126,91           |  |
| Charges de personnel                           | 3 712 871,39         | 38,41%                        | 706 800,00          | 40 261,00        | 32 700,00           | 1 012 102,00        |                        |                    |                     |                               |                 | 5 504 734,39          | 39,49%                        | 247,36           |  |
| Autres charges de gestion courante             | 1 551 374,95         | 16,05%                        | 923 791,23          | 1 883,50         |                     | 7 178,40            | 22 024,00              |                    | 8,00                |                               | 7 292,97        | 2 513 553,05          | 18,03%                        | 112,95           |  |
| Atténuation de produits                        | 1 124 308,61         | 11,63%                        |                     |                  |                     |                     |                        |                    |                     |                               |                 | 1 124 308,61          | 8,07%                         | 50,52            |  |
| Dépenses de gestion courante                   | 7 930 444,98         | 82,03%                        | 2 131 501,06        | 88 794,50        | 108 799,35          | 1 259 060,10        | 61 924,69              | 16 449,47          | 205 718,54          | 156 921,12                    | 7 292,97        | 11 966 906,78         | 85,86%                        | 537,74           |  |
| Charges financières                            | 267 884,82           | 2,77%                         | 8 100,00            |                  | 65 200,00           | 550,00              | 28 000,00              | 100,00             | 1 350,00            |                               |                 | 371 184,82            | 2,66%                         | 16,68            |  |
| Charges exceptionnelles                        | 1 468 827,00         | 15,19%                        | 129 300,94          | 150,55           | 1 450,00            |                     |                        |                    |                     |                               |                 | 1 599 728,49          | 11,48%                        | 71,88            |  |
| <b>TOTAL DEPENSES REELLES DE FONC.</b>         | <b>9 667 156,80</b>  | <b>100%</b>                   | <b>2 268 902,00</b> | <b>88 945,05</b> | <b>175 449,35</b>   | <b>1 259 610,10</b> | <b>89 924,69</b>       | <b>16 549,47</b>   | <b>207 068,54</b>   | <b>156 921,12</b>             | <b>7 292,97</b> | <b>13 937 820,09</b>  | <b>100,00%</b>                | <b>626,31</b>    |  |
| 042 opération d'ordre transfert entre sections | 226 965,90           |                               |                     | 5 074,95         | 116 895,67          | 56 665,90           | 1 694,22               |                    |                     |                               |                 | 407 296,64            |                               |                  |  |
| <b>TOTAL DEPENSES DE FONC.</b>                 | <b>9 894 122,70</b>  |                               | <b>2 268 902,00</b> | <b>94 020,00</b> | <b>292 345,02</b>   | <b>1 316 276,00</b> | <b>91 618,91</b>       | <b>16 549,47</b>   | <b>207 068,54</b>   | <b>156 921,12</b>             | <b>7 292,97</b> | <b>14 345 116,73</b>  |                               | <b>644,61</b>    |  |
| chapitres ne comportant pas d'exécution (021)  | 275 650,50           |                               |                     |                  | 5 472,98            | 39 094,00           | 161 419,09             |                    |                     |                               |                 |                       |                               |                  |  |
| <b>TOTAL BUDGET PRIMITIF 2020</b>              | <b>10 169 773,20</b> |                               | <b>2 268 902,00</b> | <b>94 020,00</b> | <b>297 818,00</b>   | <b>1 355 370,00</b> | <b>253 038,00</b>      | <b>16 549,47</b>   | <b>207 068,54</b>   | <b>156 921,12</b>             | <b>7 292,97</b> | <b>14 826 753,30</b>  |                               | <b>666,25</b>    |  |

| RECETTES DE FONCTIONNEMENT                     | BP CCALN 2020        | En % des Dép Réelles de fonc. | BA Déchets ménagers | BA SPANC         | BA Complexe sportif | BA PETITE ENFANCE   | BA Zone du Val de Noye | BA Zone de Moreuil | BA Zone du Santerre | BA Résidence de la Bonneterie | BA Luce         | Budgets agrégés CCALN | En % des Dép Réelles de fonc. | En € / hab CCALN |
|--|----------------------|-------------------------------|---------------------|------------------|---------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------|-----------------------|-------------------------------|------------------|
| Atténuation des charges                        | 61 999,07            | 0,66%                         | 10 000,00           | 61 411,24        | 1 450,00            |                     |                        |                    |                     |                               |                 | 134 860,31            | 1,00%                         | 6,06             |
| Produits des services                          | 1 548 260,00         | 16,39%                        | 14 006,70           |                  |                     | 118 417,70          |                        |                    |                     |                               |                 | 1 680 684,40          | 12,45%                        | 75,52            |
| Impôts et taxes                                | 5 570 117,00         | 58,96%                        | 1 711 978,00        |                  |                     |                     |                        |                    |                     |                               |                 | 7 282 095,00          | 53,96%                        | 327,23           |
| Dotations et subventions                       | 1 156 825,00         | 12,24%                        | 323 453,25          |                  | 178 785,00          | 760 154,00          | 176 820,00             | 15 383,00          | 26 584,00           |                               |                 | 2 638 004,25          | 19,55%                        | 118,54           |
| Autres produits de gestion courante            | 169 434,00           | 1,79%                         | 17 226,00           |                  | 3 554,80            |                     | 33 684,00              |                    |                     |                               |                 | 223 898,80            | 1,66%                         | 10,06            |
| Recettes de gestion courante                   | 8 506 635,07         | 90,04%                        | 2 076 663,95        | 61 411,24        | 183 789,80          | 878 571,70          | 210 504,00             | 15 383,00          | 26 584,00           | 0,00                          | 0,00            | 11 959 542,76         | 88,62%                        | 537,41           |
| Produits financiers                            |                      |                               |                     |                  |                     |                     |                        |                    |                     |                               |                 |                       |                               |                  |
| Produits exceptionnels                         | 940 856,20           | 9,96%                         | 2 500,00            |                  |                     | 372 333,31          | 42 534,00              |                    | 176 800,00          |                               |                 | 1 535 023,51          | 11,38%                        |                  |
| <b>TOTAL RECETTES REELLES DE FONC.</b>         | <b>9 447 491,27</b>  | <b>100,00%</b>                | <b>2 079 163,95</b> | <b>61 411,24</b> | <b>183 789,80</b>   | <b>1 250 905,01</b> | <b>253 038,00</b>      | <b>15 383,00</b>   | <b>203 384,00</b>   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>     | <b>13 494 566,27</b>  | <b>100,00%</b>                | <b>537,41</b>    |
| 042 opération d'ordre transfert entre sections |                      |                               | 650,00              |                  | 114 028,20          | 33 681,73           |                        |                    |                     |                               |                 | 148 359,93            |                               |                  |
| <b>TOTAL RECETTES DE FONC.</b>                 | <b>9 447 491,27</b>  |                               | <b>2 079 813,95</b> | <b>61 411,24</b> | <b>297 818,00</b>   | <b>1 284 586,74</b> | <b>253 038,00</b>      | <b>15 383,00</b>   | <b>203 384,00</b>   | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>     | <b>13 642 926,20</b>  |                               | <b>613,06</b>    |
| 002 excédent reporté                           | 722 281,93           |                               | 189 088,05          | 32 608,76        |                     | 70 783,26           |                        | 1 166,47           | 3 684,54            | 156 921,12                    | 7 292,97        | 1 183 827,10          |                               |                  |
| <b>TOTAL BUDGET PRIMITIF 2020</b>              | <b>10 169 773,20</b> |                               | <b>2 268 902,00</b> | <b>94 020,00</b> | <b>297 818,00</b>   | <b>1 355 370,00</b> | <b>253 038,00</b>      | <b>16 549,47</b>   | <b>207 068,54</b>   | <b>156 921,12</b>             | <b>7 292,97</b> | <b>14 826 753,30</b>  |                               | <b>666,25</b>    |

| DEPENSES D INVESTISSEMENT                                  | BP CCALN 2020       | En % Dép Réelles d'Invest. | BA Déchets ménagers | BA SPANC         | BA Complexe sportif | BA PETITE ENFANCE | BA Zone du Val de Noye | BA Zone de Moreuil | BA Zone du Santerre | BA Résidence de la Bonneterie | BA Luce         | Budgets agrégés CCALN | En % Dép Réelles d'Invest. | En € / hab CCALN |
|--|---------------------|----------------------------|---------------------|------------------|---------------------|-------------------|------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------|-----------------------|----------------------------|------------------|
| subventions d'investissement reçues                        | 93 054,00           | 5,47%                      |                     |                  |                     |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 93 054,00             | 3,84%                      | 4,18             |
| Immobilisations incorporelles                              | 301 180,10          | 17,70%                     |                     |                  |                     | 3 400,27          | 3 500,00               |                    |                     |                               |                 | 308 080,37            | 12,71%                     | 13,84            |
| subvention d'équipement                                    |                     | 0,00%                      |                     |                  |                     |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 0,00                  | 0,00%                      | 0,00             |
| Immobilisations corporelles                                | 655 532,97          | 38,53%                     | 233 258,00          | 11 089,68        | 34 000,41           | 52 285,00         | 40 735,00              |                    |                     |                               | 6 192,86        | 1 033 093,92          | 42,62%                     | 46,42            |
| autres (reprise FCTVA)                                     |                     | 0,00%                      |                     |                  |                     |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 0,00                  | 0,00%                      | 0,00             |
| <b>TOTAL DEPENSES D'EQUIPEMENT</b>                         | <b>1 049 767,07</b> | <b>61,70%</b>              | <b>233 258,00</b>   | <b>11 089,68</b> | <b>34 000,41</b>    | <b>55 685,27</b>  | <b>44 235,00</b>       | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                   | <b>6 192,86</b> | <b>1 434 228,29</b>   | <b>59,16%</b>              | <b>64,45</b>     |
| dette  | 651 565,00          | 38,30%                     | 62 800,00           |                  | 83 600,00           | 14 700,00         | 160 000,00             | 3 500,00           | 13 750,00           |                               |                 | 989 915,00            | 40,84%                     | 44,48            |
| <b>TOTAL DEPENSES REELLES D'INVES.</b>                     | <b>1 701 332,07</b> | <b>100,00%</b>             | <b>296 058,00</b>   | <b>11 089,68</b> | <b>117 600,41</b>   | <b>70 385,27</b>  | <b>204 235,00</b>      | <b>3 500,00</b>    | <b>13 750,00</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>6 192,86</b> | <b>2 424 143,29</b>   | <b>100,00%</b>             | <b>108,93</b>    |
| 040 opération de transfert entre section ou diff.s/réa imm | 330 000,00          |                            | 650,00              |                  | 114 028,20          | 33 681,73         |                        |                    |                     |                               |                 |                       |                            |                  |
| <b>TOTAL DEPENSES D'INVES.</b>                             | <b>2 031 332,07</b> |                            | <b>296 708,00</b>   | <b>11 089,68</b> | <b>231 628,61</b>   | <b>104 067,00</b> | <b>204 235,00</b>      | <b>3 500,00</b>    | <b>13 750,00</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>6 192,86</b> | <b>2 902 503,22</b>   |                            | <b>130,43</b>    |
| 001 report de résultat PM                                  |                     |                            |                     |                  | 323 710,39          |                   | 144 973,74             | 6 995,65           | 579,25              |                               |                 | 476 259,03            |                            |                  |
| <b>TOTAL BUDGET PRIMITIF 2020</b>                          | <b>2 031 332,07</b> |                            | <b>296 708,00</b>   | <b>11 089,68</b> | <b>555 339,00</b>   | <b>104 067,00</b> | <b>349 208,74</b>      | <b>10 495,65</b>   | <b>14 329,25</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>6 192,86</b> | <b>3 378 762,25</b>   |                            | <b>151,83</b>    |

| RECETTES D'INVESTISSEMENT                        | BP CCALN 2020       | En % Rec Réelles d'Invest. | BA Déchets ménagers | BA SPANC         | BA Complexe sportif | BA PETITE ENFANCE | BA Zone du Val de Noye | BA Zone de Moreuil | BA Zone du Santerre | BA Résidence de la Bonneterie | BA Luce         | Budgets agrégés CCALN | En % Rec Réelles d'Invest. | En € / hab CCALN |
|--|---------------------|----------------------------|---------------------|------------------|---------------------|-------------------|------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|-----------------|-----------------------|----------------------------|------------------|
| immo corporelles                                 |                     |                            |                     |                  |                     |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 0,00                  | 0,00%                      | 0,00             |
| subvention d'investissement                      | 241 053,94          | 18,85%                     |                     |                  |                     |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 241 053,94            | 11,88%                     | 10,83            |
| emprunts et dettes                               | 816 533,72          | 63,84%                     |                     |                  | 330 000,00          |                   |                        |                    |                     |                               |                 | 1 146 533,72          | 56,49%                     | 51,52            |
| <b>TOTAL RECETTES D'EQUIPEMENT</b>               | <b>1 057 587,66</b> | <b>82,69%</b>              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>      | <b>330 000,00</b>   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>                   | <b>0,00</b>     | <b>1 387 587,66</b>   | <b>68,36%</b>              | <b>62,35</b>     |
| dotations et fonds divers                        | 141 679,82          | 11,08%                     | 103 411,32          |                  | 2 640,41            | 2 602,38          |                        |                    |                     |                               | 732,86          | 251 066,79            | 12,37%                     | 11,28            |
| excédent de fonctionnement capitalisés / reporté |                     | 0,00%                      |                     |                  | 100 329,94          |                   | 139 610,43             | 10 495,65          | 14 329,25           |                               |                 | 264 765,27            | 13,04%                     | 11,90            |
| compta rattachée                                 | 79 785,44           | 6,24%                      |                     |                  |                     |                   | 46 485,00              |                    |                     |                               |                 | 126 270,44            | 6,22%                      | 0,00             |
| <b>TOTAL RECETTES REELLES D'INVEST.</b>          | <b>1 279 052,92</b> | <b>100,00%</b>             | <b>103 411,32</b>   | <b>0,00</b>      | <b>432 970,35</b>   | <b>2 602,38</b>   | <b>186 095,43</b>      | <b>10 495,65</b>   | <b>14 329,25</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>732,86</b>   | <b>2 029 690,16</b>   | <b>100,00%</b>             | <b>91,21</b>     |
| opération d'ordre de transferts entre section    | 227 005,51          |                            | 129 300,94          | 5 074,95         | 116 895,67          | 56 665,90         | 1 694,22               |                    |                     |                               |                 | 536 637,19            |                            |                  |
| <b>TOTAL RECETTES D'INVES.</b>                   | <b>1 506 058,43</b> |                            | <b>232 712,26</b>   | <b>5 074,95</b>  | <b>549 866,02</b>   | <b>59 268,28</b>  | <b>187 789,65</b>      | <b>10 495,65</b>   | <b>14 329,25</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>732,86</b>   | <b>2 566 327,35</b>   |                            | <b>115,32</b>    |
| chapitres ne comportant pas d'exécution (023)    | 275 650,50          |                            |                     |                  | 5 472,98            | 39 094,00         | 161 419,09             |                    |                     |                               |                 | 481 636,57            |                            |                  |
| 001 report de résultat PM                        | 249 623,14          |                            | 63 995,74           | 6 014,73         |                     | 5 704,72          |                        |                    |                     |                               | 5 460,00        |                       |                            |                  |
| <b>TOTAL BUDGET PRIMITIF 2020</b>                | <b>2 031 332,07</b> | <b>0,00</b>                | <b>296 708,00</b>   | <b>11 089,68</b> | <b>555 339,00</b>   | <b>104 067,00</b> | <b>349 208,74</b>      | <b>10 495,65</b>   | <b>14 329,25</b>    | <b>0,00</b>                   | <b>6 192,86</b> | <b>3 378 762,25</b>   |                            | <b>151,83</b>    |

Budget principal 2020

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET GENERAL 2020 CCALN

| Dépenses de Fonctionnement par fonction |                      | Charges à caractère général en € (011) | Charges de personnel en € (012) | Autres charges de gestion en € (65) | Charges financières en € (66) | Charges exceptionnelles en € (67) (45 compta. Ratt pour la fonction 23) | Dotations aux amortissements en € (68) | Atténuations des produits (014) reversement de fiscalité | 023 virement à la section d'investissement |
|---|----------------------|--|---------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|---|--|--|--|
| Administration générale 20              | 2 700 734,20         | 326 212,00 <b>1</b>                    | 696 470,00                      | 666 044,54 <b>2</b>                 |                               | 300 000,00 <b>3</b>   | 6 565,66                               | 705 442,00 <b>4</b>                                      |  |
| Gendarmerie 70                          | 120 501,00           | 64 850,00 <b>5</b>                     |                                 | 5 485,00                            |                               |   | 6 681,50                               |  | 43 484,50                                  |
| Voirie 822                              | 1 474 347,00         | 589 050,00 <b>6</b>                    | 497 925,00                      | 10 962,00                           | 98 734,82                     |   | 70 193,18                              |  | 207 482,00                                 |
| Dévelop. Economique 90                  | 355 419,00           | 11 500,00 <b>7</b>                     |                                 | 75 775,00 <b>8</b>                  |                               | 251 317,00 <b>9</b>   |  | 16 827,00 <b>10</b>                                      |  |
| Aide sociale 61                         | 1 604 191,00         | 247 730,25 <b>11</b>                   | 1 197 969,00                    | 137 785,00 <b>12</b>                | 9 800,00                      | 8 000,00 <b>13</b>  | 2 906,75                               |  |  |
| Fêtes et cérémonies 24                  | 18 000,00            | 18 000,00                              |                                 |                                     |                               |   |  |  |  |
| Communication 23                        | 68 824,00            | 19 351,61                              | 3 000,00                        | 40 070,00 <b>14</b>                 | 1 250,00                      |   | 5 152,39                               |  |  |
| Socioculturel 40                        | 2 394 376,00         | 159 529,72 <b>15</b>                   | 1 100 700,00                    | 329 400,00 <b>16</b>                | 154 000,00                    | 560 000,00 <b>17</b>  | 90 746,28                              |  |  |
| Gymnase 411                             | 379 611,00           | 74 231,86                              | 101 587,00                      | 2 620,00                            | 4 100,00                      | 178 785,00 <b>18</b>  | 18 287,14                              |  |  |
| Eau et assainissement 811               | 50 260,00            | 5 374,20                               | 37 416,00                       | 7 469,80                            |                               |   |  |  |  |
| Environnement 812                       | 216 026,00           |  | 20 864,39                       |                                     |                               | 170 725,00 <b>19</b>  | 24 436,61                              |  |  |
| Aménagement espace 824                  | 457 047,00           | 22 400,00 <b>20</b>                    |                                 | 30 650,61 <b>21</b>                 |                               |   | 1 996,39                               | 402 000,00 <b>22</b>                                     |  |
| Urbanisme                               | 210 437,00           | 3 660,39                               | 56 940,00                       | 125 113,00 <b>23</b>                |                               |   |  | 39,61  | 24 684,00                                  |
| Tourisme                                | 120 000,00           |  |                                 | 120 000,00 <b>24</b>                |                               |   |  |  |  |
| <b>TOTAL</b>                            | <b>10 169 773,20</b> | <b>1 541 890,03</b>                    | <b>3 712 871,39</b>             | <b>1 551 374,95</b>                 | <b>267 884,82</b>             | <b>1 468 827,00</b>   | <b>226 965,90</b>                      | <b>1 124 308,61</b>                                      | <b>275 650,50</b>                          |

| Recettes de Fonctionnement par fonction |                      | Produits du service (70) | Impôts et taxes (73) | Dotations et Participa° (74) | Autres produits de gestion (75) + (76) | Atténuation des charges (013) | Produits exceptionnels (77) (45) fonction 23 | Amortissement des subv° (042) 777 | excédent reporté  |
|---|----------------------|--------------------------|----------------------|------------------------------|--|-------------------------------|--|-----------------------------------|-------------------|
| Administration générale 20              | 2 700 734,20         | 315 000,00               | 864 331,00           | 747 166,00 <b>1</b>          |  | 24 999,07                     | 526 956,20                                   |                                   | 222 281,93        |
| Gendarmerie 70                          | 120 501,00           |                          |                      |                              | 120 501,00 <b>2</b>                    |                               |  |                                   |                   |
| Voirie 822                              | 1 474 347,00         | 45 000,00                | 1 257 207,00         | 154 140,00 <b>3</b>          |  | 2 000,00                      | 16 000,00                                    |                                   |                   |
| Dévelop. Economique 90                  | 355 419,00           |                          | 355 419,00           |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| Aide sociale 61                         | 1 604 191,00         | 916 000,00 <b>4</b>      | 226 191,00           | 5 000,00                     | 40 000,00                              | 25 000,00                     | 392 000,00 <b>5</b>                          |                                   |                   |
| Fêtes et cérémonies 24                  | 18 000,00            |                          |                      | 18 000,00                    |  |                               |  |                                   |                   |
| Communication 23                        | 68 824,00            |                          | 68 824,00            |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| Socioculturel 40                        | 2 394 376,00         | 212 000,00 <b>6</b>      | 1 637 795,00         | 33 582,00                    | 999,00                                 | 10 000,00                     |  |                                   | 500 000,00        |
| Gymnase 411                             | 379 611,00           |                          | 367 277,00           |                              | 7 934,00                               |                               | 4 400,00                                     |                                   |                   |
| Eau et assainissement 811               | 50 260,00            | 50 260,00                |                      |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| Environnement 812                       | 216 026,00           |                          | 216 026,00           |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| Aménagement espace 824                  | 457 047,00           |                          | 457 047,00           |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| Urbanisme 81                            | 210 437,00           | 10 000,00 <b>7</b>       |                      | 198 937,00                   |  |                               | 1 500,00                                     |                                   |                   |
| Tourisme                                | 120 000,00           |                          | 120 000,00           |                              |  |                               |  |                                   |                   |
| <b>TOTAL</b>                            | <b>10 169 773,20</b> | <b>1 548 260,00</b>      | <b>5 570 117,00</b>  | <b>1 156 825,00</b>          | <b>169 434,00</b>                      | <b>61 999,07</b>              | <b>940 856,20</b>                            | <b>,00</b>                        | <b>722 281,93</b> |

## REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BUDGET GENERAL 2020 CCALN

| Dépenses d'Investissement par fonction |                     | Emprunts et dettes (16) | (192) et (27) et '10 | Immobilisa° incorporelles (20) + (204) Sub° d'équip | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23) | amortissements des subventions | Subvention reversement (13) | Déficit reporté (001) |
|--|---------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Administration générale 20             | 133 053,00          |                         |                      |   | 39 999,00 <b>1</b>           |                           |                                | 93 054,00 <b>2</b>          |                       |
| Gendarmerie 70                         | 50 166,00           |                         |                      | 3 000,00  | 47 166,00                    |                           |                                |                             |                       |
| Voirie 822                             | 659 091,00          | 367 000,00              |                      | 137 500,00 <b>3</b>                                 | 154 591,00 <b>4</b>          |                           |                                |                             |                       |
| Dévelop. Economique 90                 | ,00                 |                         |                      |   |                              |                           |                                |                             |                       |
| Aide sociale 61                        | 214 975,46          | 14 565,00               |                      | 4 500,00  | 195 910,46 <b>5</b>          |                           |                                |                             |                       |
| Fêtes et cérémonies 24                 | ,00                 |                         |                      |   |                              |                           |                                |                             |                       |
| Communication 23                       | 50 238,00           | 11 000,00               |                      |   | 39 238,00                    |                           |                                |                             |                       |
| Socioculturel 40                       | 358 245,00          | 233 000,00              |                      | 1 500,00  | 123 745,00 <b>6</b>          |                           |                                |                             |                       |
| Gymnase 411                            | 384 784,00          | 26 000,00               | 330 000,00           | 3 000,00  | 25 784,00 <b>7</b>           |                           |                                |                             |                       |
| Eau et assainissement 811              | 58 876,00           |                         |                      | 56 210,40 <b>8</b>                                  | 2 665,60                     |                           |                                |                             |                       |
| Environnement 812                      | 24 436,61           |                         |                      |   | 24 436,61                    |                           |                                |                             |                       |
| Aménagement espace 824                 | 62 867,00           |                         |                      | 60 869,70 <b>9</b>                                  | 1 997,30                     |                           |                                |                             |                       |
| Urbanisme 81                           | 34 600,00           |                         |                      | 34 600,00 <b>10</b>                                 |                              |                           |                                |                             |                       |
| Tourisme                               | ,00                 |                         |                      |   |                              |                           |                                |                             |                       |
| <b>TOTAL</b>                           | <b>2 031 332,07</b> | <b>651 565,00</b>       | <b>330 000,00</b>    | <b>301 180,10</b>                                   | <b>655 532,97</b>            | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>                    | <b>93 054,00</b>            |                       |

| Recettes d'Investissement par fonction |                     | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'Investissement (13) +(19) | Emprunts et dettes (16) | (045) compta rattachée + (027) | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement | Excédent reporté (001) |
|--|---------------------|---|---|-------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------------|
| Administration générale 20             | 133 053,00          | 6 499,49                                  |   | 47 908,00               |                                | 6 565,66                     |  | 72 079,85              |
| Gendarmerie 70                         | 50 166,00           |   |   |                         |                                | 6 681,50                     | 43 484,50                                    |                        |
| Voirie 822                             | 659 091,00          | 11 415,82                                 |   | 270 000,00              |                                | 70 193,18                    | 207 482,00                                   | 100 000,00             |
| Dévelop. Economique 90                 | ,00                 |   |   |                         |                                |                              |  |                        |
| Aide sociale 61                        | 214 975,46          | 32 874,59                                 | 101 650,83                              |                         |                                | 2 906,75                     |  | 77 543,29              |
| Fêtes et cérémonies 24                 | ,00                 |   |   |                         |                                |                              |  |                        |
| Communication 23                       | 50 238,00           | 6 000,17                                  |   |                         | 39 085,44 <b>1</b>             | 5 152,39                     |  |                        |
| Socioculturel 40                       | 358 245,00          | 7 320,00                                  | 26 416,00                               | 233 762,72              |                                | 90 746,28                    |  |                        |
| Gymnase 411                            | 384 784,00          | 40 800,86                                 | 20 133,00 <b>2</b>                      | 264 863,00              | 40 700,00                      | 18 287,14                    |  |                        |
| Eau et assainissement 811              | 58 876,00           | 8 000,50                                  | 50 875,50 <b>3</b>                      |                         |                                |                              |  |                        |
| Environnement 812                      | 24 436,61           |   |   |                         |                                | 24 436,61                    |  |                        |
| Aménagement espace 824                 | 62 867,00           | 18 892,00 <b>4</b>                        | 41 978,61                               |                         |                                | 1 996,39                     |  |                        |
| Urbanisme 81                           | 34 600,00           | 9 876,39                                  |   |                         |                                | 39,61                        | 24684  |                        |
| Tourisme                               | ,00                 |   |   |                         |                                |                              |  |                        |
| <b>TOTAL</b>                           | <b>2 031 332,07</b> | <b>141 679,82</b>                         | <b>241 053,94</b>                       | <b>816 533,72</b>       | <b>79 785,44</b>               | <b>227 005,51</b>            | <b>275 650,50</b>                            | <b>249 623,14</b>      |

**Détail des commentaires au tableau récapitulatif du BP 2020****DEPENSES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRINCIPAL 2020**

- 1/ dont acquisition de masques COVID : 138 312 €
- 2/ dont cotisation SDIS : 545 588 €
- 3/ subvention BA Petite enfance : 300 000 €
- 4 / dont reliquat FNGIR 2019 : + 174 334 €
- 5/ dont loyers Parc privé Moreuil + SIP Ailly : 16 000 €
- 6/ dont travaux de voirie Réseau Bleu + Maîtrise d'œuvre : 345000 €
- 7/ Initiative Somme
- 8/ Pôle métropolitain Développeur économique et MLHS (Mission locale Haute Somme : 17 810 €)
- 9/ Demande régul. TVA par le Trésor public : 32500 € Reversements aux Budgets annexes : ZAC Ailly : 176 820 €, ZAC Moreuil : 15 383 €, ZAC Hangest : 26 584 €
- 10/ Reversement de fiscalité de Zone / ZAC Ailly / Tubesca : 16 827 €
- 11/ dont analyse des besoins sociaux
- 12/ dont participation au Service unifié CCGR
- 13/ Aide sociale facultative (bons et secours)
- 14/ contribution Somme numérique : 14 895 €, ENT : 9 205.20 €, Réseau : 2016 €, PSV2 : 241 €, Dématérialisation : 1 402 €, Zimbra : 660 €
- 15/ dont CAJ Février et Toussaint + repas + transport + Mises à disposition Moreuil et Ailly 53 050 € (hors solde 2019), Atelier Théâtre amateurs : 6000 €,
- 16/ Fonds de concours bibliothèque : 34 000 €, ALSH soldes 2018 : 13 600 €, Soutien aux écoles : 133 550 €, subventions Ecoles de musique : LA SI SOL : 69 000 €, CMVdN : 61 000 €,
- 17/ subvention ALMEO : 560 000 €
- 18/ Subvention au Budget Annexe Complexe Sportif : 178 785 €
- 19/ subvention au Budget Annexe Déchets ménagers : 216 026 €
- 20/ FDE 80 : Conseil en énergie partagée : 6 000 € + Entretien sentiers de randonnée : 10 000 €
- 21/ dont cotisation annuelle AMEVA : 8 750 €, délégation AMEVA Avre (entretien et frais de gestion) et adhésion SOMEA : 300 €
- 22/ Reversement Produit éolien aux communes
- 23/ dont Pôle métropolitain reliquat 2019 : 30 812 € + Actions 2020 : 37 951 € + Fonctionnement 2020 : 35 390 €, ADUGA : 14 010 €
- 24/ Versement OTAVN : 120 000 €

### RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRINCIPAL :

- 1/ dont 69 000 € Participations Etat et CD 80 / masques COVID
- 2/ Loyers Ministère de l'intérieur / Gendarmeries
- 3/ FCVTA sur travaux d'entretien
- 4/ Reversement MAD personnel Service unifié
- 5/ Remboursement charges communes Service unifié
- 6/ Remboursement MAD Personnel ATSEM Cantine Entretien / Ecoles
- 7/ Reversement / MAD ADS Caix Guillaucourt Rosières en Santerre

### DEPENSES D'INVESTISSEMENT BUDGET PRINCIPAL :

- 1/ Travaux et équipements travaux Siège
- 2/ Remboursement TEPCV : d'août 2020 à oct 2021 (accord Caisse des dépôts)
- 3/ Fonds de concours aux communes Travaux de voirie : 137 500 €
- 4/ : Acquisition terrains Ville et CDG 80 à Moreuil (85 000 €), Rachat du camion Renault fin leasing ,  
Acquisitions saleuse : 28 090 €, débroussailleuse : 806 €, Plateau : 5 695 €
- 5 / Espace France Service : 76 449.04 € TTC (Financement Etat + CD 80 + FCTVA ) : 53 950.59 € ; Pôle social  
Ailly : 90 361.42 € (financement Etat + FCTVA) : 75 063.83 €, + Logiciels télégestion : 33 600 €
- 6/ Aménagement Grange Folleville : 46 147 € (Financement Etat + FCTA) : 37 736 €, Rénov'sport RAR 2019 :  
53 999 € + 3600 €
- 7/dont RAR 2019 Sopelec : 5784 €, ARTDAN : 7 937 €,
- 8/ Poursuite études Prise de compétence Eau et Assainissement : 56 210.40 € (AMEVA, G2C, CABANES)
- 9/ Etude EROSION Mailly : 45 492 € (Financement Région + AEAP+FCTVA = 33 145 €)
- 10 / dont Solde ANTHEA PLUi Val de Noye

### RECETTES D INVESTISSEMENT BUDGET PRINCIPAL

- 1/ RAR 2019
- 2/ Subvention CD80 : Revêtement sol Gymnase Moreuil
- 3/ RAR 2019
- 4/ dont 1068 : Excédent de fonct. Capitalisés / Etude Erosion

BA LUCE

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT PAR COMPETENCE BUDGET PRIMITIF 2020 BA LUCE

|       |          |                                   |                            |                               |  |                               |                                   |                  |
|-------|----------|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------------------|------------------|
| CCALN | 7 292,97 | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012) | Autres charges de gestion(65) | Charges financières (66)               | Charges exceptionnelles (67)  | Dotations aux amortissements (68) | Déficit reporté  |
| CCALN | 7 292,97 | Produits du service (70)          | Impôts et taxes (73)       | Dotations et Participa° (74)  | Autres produits de gestion (75) + (76) | Atténuation des charges (013) | Produits exceptionnels en € (77)  | Excédent reporté |
| CCALN | 7 292,97 |                                   |                            |                               |  |                               |                                   |                  |

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT PAR COMPETENCE BP 2020 BA LUCE

|       |          |                         |   |                                |                              |  |                  |
|-------|----------|-------------------------|---|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| CCALN | 6 192,86 | Emprunts et dettes (16) | Fonds et réserves (10)                  | Immobilisa° incorporelles (20) | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23)                    | déficit reporté  |
| CCALN | 6 192,86 | Fonds et réserves (10)  | Subventions d'investissement (13) +(19) | Emprunts et dettes en € (16)   | Immo corporelles (21)        | Amortissements des Immo (28)                 | Excédent reporté |
| CCALN | 6 192,86 | Fonds et réserves (10)  |   |                                |                              | 023 Virement de la section de fonctionnement |                  |
| CCALN | 6 192,86 |                         |   |                                |                              |  | 5 460,00         |

## BA BONNETERIE

## REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA BONNETERIE

|                            |                                   |                            |                                |                              |  |                                   |                             |                  |
|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|-----------------------------------|-----------------------------|------------------|
|                            | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012) | Autres charges de gestion (65) | Charges financières (66)     | Charges exceptionnelles (67)           | Dotations aux amortissements (68) | Déficit reporté             |                  |
| CCALN                      | 156 921,12                        | 156 921,12                 |                                |                              |  |                                   |                             |                  |
| Recettes de Fonctionnement |                                   | Produits du service (70)   | Impôts et taxes (73)           | Dotations et Participa° (74) | Autres produits de gestion (75) + (76) | Atténuation des charges (013)     | Produits exceptionnels (77) | excédent reporté |
| CCALN                      | 156 921,12                        |                            |                                |                              |  |                                   |                             | 156 921,12       |

## REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA BONNETERIE

|                           |   |  |                                |                              |                              |  |
|---------------------------|---|--|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|
| Depenses d'investissement | Emprunts et dettes (16)                   | Fonds et réserves (10)                   | Immobilisa° incorporelles (20) | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23)    | déficit reporté                              |
| CCALN                     |   |  |                                |                              |                              |  |
| Recettes d'investissement | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'investissement (13) + (19) | Emprunts et dettes (16)        | Immo corporelles (21)        | Amortissements des Immo (28) | 023 Virement de la section de fonctionnement |
| CCALN                     |   |  |                                |                              |                              |  |

BA MOREUIL

## REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA Zone de MOREUIL

|                            | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012) | Autres charges de gestion (65) | Charges financières (66)               | Charges exceptionnelles (67)  | Dotations aux amortissements (68) | Déficit reporté  | 023 Virement à la section d'investissement |
|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------------------|------------------|--|
| CCALN                      | 16 549,47                         | 16 449,47                  |                                | 100,00                                 |                               |                                   |                  |  |
| Recettes de Fonctionnement |                                   |                            |                                |  |                               |                                   |                  |  |
|                            | Produits du service (70)          | Impôts et taxes (73)       | Dotations et Participa* (74)   | Autres produits de gestion (75) + (76) | Atténuation des charges (013) | Produits exceptionnels (77)       | excédent reporté |  |
| CCALN                      | 16 549,47                         |                            | 15 383,00                      |  |                               |                                   | 1 166,47         |  |
|                            |                                   |                            | subvention du Budget général   |  |                               |                                   |                  |  |

## REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA Zone de MOREUIL

|       | Emprunts et dettes (16) | Fonds et réserves (10) | Immobilisa* incorporelles (20) | Immobilisa* corporelles (21) | Immobilisa* en cours (23) | déficit reporté |
|-------|-------------------------|------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|-----------------|
| CCALN | 10 495,65               | 3 500,00               |                                |                              |                           | 6 995,65        |

|       | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'investissement (13) + (19) | Emprunts et dettes (16) | Immo corporelles (21) | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement |
|-------|---|--|-------------------------|-----------------------|------------------------------|--|
| CCALN | 10 495,65                                 |  |                         |                       |                              |  |
|       |   | Excédent de Fonct.                       |                         |                       |                              |  |

**REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA ZONE DU SANTERRE**

| Dépenses de Fonctionnement | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012) | Autres charges de gestion (65) | Charges financières (66) | Charges exceptionnelles (67) | Dotations aux amortissements (68) | Déficit reporté | 023 Virement à la section d'investissement |
|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------------------------|-----------------|--|
| CCALN                      | 207 068,54                        | 205 710,54                 | 8,00                           | 1 350,00                 |                              |                                   |                 |  |

| Recettes de Fonctionnement | Produits du service (70) | Impôts et taxes (73) | Dotations et Participa° (74) | Autres produits de gestion (75) + (76) | Atténuation des charges (013) | Produits exceptionnels (77) | excédent reporté |
|----------------------------|--------------------------|----------------------|------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------------|------------------|
| CCALN                      | 207 068,54               |                      | 26 584,00                    |  |                               | 176 800,00                  | 3 684,54         |

subvention du budget général

vente SCI Dubois : 80 800 €  
LEFEBVRE : 96 000 €

**REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BA ZAC DU SANTERRE**

| Dépenses d'Investissement | Emprunts et dettes (16) | Fonds et réserves (10) | Immobilisa° incorporelles (20) | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23) | déficit reporté |
|---------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|-----------------|
| CCALN                     | 14 329,25               | 13 750,00              |                                |                              |                           | 579,25          |

| Recettes d'Investissement | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'Investissement (13) + (19) | Emprunts et dettes (16) | Immo corporelles (21) | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement | excédent reporté |
|---------------------------|---|--|-------------------------|-----------------------|------------------------------|--|------------------|
| CCALN                     | 14 329,25                                 | excédent de Fonc.                        |                         |                       |                              |  |                  |



BA DECHETS MENAGERS

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT PAR COMPETENCE BUDGET PRIMITIF 2020 BA DECHETS MENAGERS

|                            |       |   |                                   |  |                                |   |                               |                                   |                  |
|----------------------------|-------|---|-----------------------------------|--|--------------------------------|---|-------------------------------|-----------------------------------|------------------|
| Dépenses de fonctionnement | CCALN | 2 268 902,00  | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012)   | Autres charges de gestion (65) | Charges financières (66)                      | Charges exceptionnelles (67)  | Dotations aux amortissements (68) | déficit reporté  |
|                            |       |   | 500 909,83                        | 706 800,00   | 923 791,23                     | 8 100,00                                      |                               | 129 300,94                        |                  |
| Recettes de fonctionnement | CCALN | 2 268 902,00  | Produits du service (70)          | Impôts et taxes (73)   | Dotations et Participa° (74)   | Autres produits de gestion (75) + (76) + (77) | Atténuation des charges (013) | Opération d'ordre                 | excédent reporté |
| 14 006,70                  |       |   | 1 711 978,00                      | 323 453,25   | 19 726,00                      | 10 000,00                                     | 650,00                        | 189 088,05                        |                  |
|                            |       | dont marché Basile MARTIN et étude d'optimisation / collecte OM |                                   | dont subvention du budget général : 170 725 € et revente matériaux |                                | dont 889 100 SMITOM du Santeur                |                               |                                   |                  |

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT PAR COMPETENCE BUDGET PRIMITIF 2020 BA DECHETS MENAGERS

|                           |       |            |                         |                        |                                |                              |                           |                         |                 |
|---------------------------|-------|------------|-------------------------|------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|-----------------|
| Dépenses d'investissement | CCALN | 296 708,00 | Emprunts et dettes (16) | Fonds et réserves (10) | Immobilisa° incorporelles (20) | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23) | Opération d'ordre (040) | déficit reporté |
|                           |       |            | 62 800,00               |                        |                                | 233 258,00                   |                           | 650,00                  |                 |

Amenagement déchèterie Moreauil, PAV Verres, RAR Manuscoblique

|                           |       |            |   |  |                         |                              |  |                  |
|---------------------------|-------|------------|---|--|-------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Recettes d'investissement | CCALN | 296 708,00 | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'investissement (13) + (19) | Emprunts et dettes (16) | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement | excédent reporté |
|                           |       |            | 103 411,32                                | FCTVA                                    |                         | 129 300,94                   | 63 995,74                                    |                  |



Envoyé en préfecture le 31/07/2020

Reçu en préfecture le 31/07/2020

Affiché le



ID : 080-200070969-20200730-2020300705-BF

BA Complexe sportif

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA COMPLEXE SPORTIF

|                            |                                   |                            |                                |   |  |                                   |                                     |   |
|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------------|---|--|-----------------------------------|-------------------------------------|---|
| Depenses de fonctionnement | Charges à caractère général (011) | Charges de personnel (012) | Autres charges de gestion (65) | Charges financières (66)                    | Charges exceptionnelles (67)                 | Dotations aux amortissements (68) | Déficit reporté                     | 023 Virement de la section d'investissement |
| CCALN                      | 76 099,35                         | 32 700,00                  | 65 200,00                      | 1 450,00                                    | 116 895,67                                   | 5 472,98                          |                                     |   |
| Recettes de fonctionnement | Produits du service (70)          | Impôts et taxes (73)       | Dotations et Participa* (74)   | Autres produits de gestion (75) + (76)      | Dotations et Participa* exceptionnelles (77) | Atténuation des charges (013)     | Amortissement des subventions (042) |   |
| CCALN                      | 1 450,00                          | 178 785,00                 | 3 554,80                       | 114 028,20                                  |  |                                   |                                     |   |
|                            |                                   |                            | Subvention Budget Général      | Loyers Les spectacles d'Ally sur Noye 1 Tri |  |                                   |                                     |   |

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA COMPLEXE SPORTIF

|                           |   |   |                                |                              |                              |  |                 |
|---------------------------|---|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|-----------------|
| Depenses d'investissement | Emprunts et dettes (16)                   | Fonds et réserves (10)                            | Immobilisa* incorporelles (20) | Immobilisa* corporelles (21) | Immobilisa* en cours (23)    | Amortissements des subventions               | déficit reporté |
| CCALN                     | 83 600,00                                 | dont Régul. TVA de 2014 : 23 627 €                | 34 000,41                      |                              | 114 028,20                   | 323 710,39                                   |                 |
| Recettes d'investissement | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'investissement (13) + (19)          | Emprunts et dettes (16)        | Immo corporelles (21)        | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement |                 |
| CCALN                     | 102 970,35                                | dont 100 329,94 € d'excédent de fonc. Capitalisés | 330 000,00                     | 116 895,67                   | 5 472,98                     |  |                 |

BA PETITE ENFANCE

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES DE FONCTIONNEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA PETITE ENFANCE

| Recettes de Fonctionnement  | Produits du service (70) | Impôts et taxes (73) | Dotations et Participat° (74) | Autres produits de gestion (75) + (76) | (77) Subvention exceptionnelles | Atténuation des charges (013) | Amortissement des subventions | excédent reporté |
|---|--------------------------|----------------------|-------------------------------|--|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|
| CCALN   | 1 355 370,00             | 239 779,70           | 760 154,00                    | 550,00                                 | 372 333,31                      |                               | 33 681,73                     | 70 783,26        |
| dont étude PEP Coordination : 22 500 €<br>réparation toiture : 39 590 €                       |                          |                      |                               |  |                                 |                               |                               |                  |
| dont subvention Budget général : 300 000 €<br>dont 85922 € Proctroce transactionnel 2020/2021 |                          |                      |                               |  |                                 |                               |                               |                  |

REPARTITION DES DEPENSES ET RECETTES D'INVESTISSEMENT BUDGET PRIMITIF 2020 BA PETITE ENFANCE

| Depenses d'investissement   | Emprunts et dettes (16)                   | Fonds et réserves (10)                   | Immobilisa° incorporelles (20) | Immobilisa° corporelles (21) | Immobilisa° en cours (23)    | Amortissement des subventions                | déficit reporté  |  |
|---|---|--|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|--|------------------|--|
| CCALN   | 14 700,00                                 |  | 3 400,27                       | 52 285,00                    |                              | 33 681,73                                    |                  |  |
| dont équipement Les Prillieux : îles, bve litige, acquisition terrain, 2 PC et tables |   |  |                                |                              |                              |  |                  |  |
| Recettes d'investissement   | Dotations - Fonds divers et Réserves (10) | Subventions d'investissement (13) + (19) | Emprunts et dettes (16)        | Immo corporelles (21)        | Amortissements des Immo (28) | 021 Virement de la section de fonctionnement | Excédent reporté |  |
| CCALN   | 2 602,38                                  |  |                                |                              | 56 665,90                    | 39 094,00                                    | 5 704,72         |  |